



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99

woj. warmińsko-mazurskie

www.mikolajki.pl

e-mail: mikolajki@mikolajki.pl

BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 27.10.2015r

Znak: SIZP.271.07.2015

Dotyczy przetargu: „Przebudowa kładki dla pieszych nad jeziorem Mikołajskim w Mikołajkach”

numer ogłoszenia 265318 - 2015, data zamieszczenia: 07.10.2015

Przedstawiamy stanowisko Zamawiającego na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1: Pozycja 94: Konstrukcja stalowa pomostu – dźwigary rurowe $\varnothing 750$ – dźwigary o takiej średnicy są niedostępne. Czy jest możliwa zamiana na rury 762,2x25?

Odpowiedź: Możliwa jest zmiana rur dźwigarów podłużnych pomostu z rur 750/25 na rury 762,2/25 ze stali S355, zmiana ta jednak wymaga konieczności projektu zamiennego. Zmiana wymiarów rur stalowych dźwigarów podłużnych nie może wpłynąć na globalne parametry geometryczne ustroju, dla których wydano pozwolenie na budowę.

Pytanie 2: Pozycja 95: Konstrukcja stalowa pomostu – dźwigary rurowe $\varnothing 700$ – dźwigary o takiej średnicy są niedostępne. Czy jest możliwa zamiana na rury 711,2x25?

Odpowiedź: Pozycja 95 przedmiaru dotyczy konstrukcji pylonu a nie pomostu. Możliwa jest zmiana rur w konstrukcji pylonu z rur 700/25 na rury 711,2/25 ze stali S355, zmiana ta jednak wymaga konieczności projektu zamiennego.

Pytanie 3: W pozycji 94 przedmiaru prawdopodobnie jest błąd – nie doliczono ok. 4t. rury, co dość znacząco wpłynie na koszt inwestycji. Czy zostanie wprowadzona korekta do przedmiaru?

Odpowiedź: Ilość stali w pozycji 94 jest zgodna z zestawieniami stali na rysunkach konstrukcyjnych.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na „Przebudowa kładki dla pieszych nad jeziorem Mikołajskim w Mikołajkach”.

Z up. BURMISTRZA

Joanna Wróbel
SEKRETARZ GMINY